

poniedziałek, 10.03.2025

Dzień Świętości Życia - 25 marca

25 marca, w Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, obchodzimy Dzień Świętości Życia. To doskonały moment, aby otworzyć swoje serca na życie i zaangażować się w modlitwę za nienarodzone dzieci.

Dzień Świętości Życia to także okazja, by dołączyć do Dzieła Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Dzieło Duchowej Adopcji to deklaracja codziennej modlitwy przez 9 miesięcy za dziecko poczęte, które nie ma jeszcze szansy na obronę swojego życia. Przyjmując tę misję, stajemy się jego duchowymi rodzicami, oddając naszą modlitwę, cierpienie i troskę za niewinne życie.

Dzień Świętości Życia to także czas, by podjąć konkretne działania na rzecz obrony życia. Zapraszamy do udziału w obchodach Dnia Świętości Życia: osoby zaangażowane w Dzieło Duchowej Adopcji, liderów, opiekunów oraz wszystkich, którzy pragną modlić się za nienarodzonych. Każdy z nas może dołączyć i pomóc w tej pięknej misji, niezależnie od wieku czy statusu.

Dział Duszpasterstwa Rodzin Kurii Diecezji Radomskiej oferuje deklaracje Duchowej Adopcji i materiały informacyjne. Można je nabyć zarówno przez Księża Proboszczów, jak i doradców życia rodzinnego. Istnieje także możliwość wysyłki deklaracji pocztą. Zachęcamy, aby parafie i wspólnoty włączyły się w tę inicjatywę, promując ją wśród wiernych.

TUTAJ w załączniku znajdziesz szczegółową instrukcję dotyczącą organizacji Dnia Świętości Życia w parafii, opis ceremonii złożenia przyrzeczeń oraz modlitwę wiernych. To cenne materiały, które pomogą w przygotowaniach do obchodów tego dnia.

Kat promujący Dzień Świętości Życia z zaproszeniem do odwiedzenia strony internetowej diecezji i kodem QR dostępny TUTAJ.

W naszej diecezji uroczysta Msza Święta, pod przewodnictwem Biskupa Marka Solarczyka, odbędzie się w kościele św. Katarzyny w Radomiu (u o.o. Bernardynów) o godz. 18:30. Serdecznie zapraszamy do udziału we wspólnej modlitwie.

Zachęcamy również do przeżywania Dnia Świętości Życia w swoich parafiach. Razem możemy wzmocnić naszą modlitwę i działania na rzecz życia, pokazując, że każde życie jest cenne i zasługuje na naszą troskę i modlitwę. ☒